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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

 DHE  SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 
Nr.           prot.                                                                               Himarë, më       .      .2021 
         

       

Lënda: Kthim përgjigjeje kërkesës nr.1461/2 prot, datë 25.06.2021 

 

Në përgjigje të kërkesës nr.1461/2 prot, datë 25.06.2021, me objekt “ Kërkesë për 

infomacion” në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”,  

Ju bëjmë me dije se: 

Zona e fshatit Lukovë nuk është e menaxhuar kështu që është i pa mundur përcaktimi në 

terren i pasurive sipas aktit të marrjes së tokës në pronësi. 

Fshati Lukovë është përfshirë në projektin që Agjencia Shtetërore e Kadastrës ka në proces 

për regjistrimin fillestar dhe harta treguse e pasurive është shpallur në ambientet e Njësisë 

Administrative Lukovë. 

Juve ju jepet mundësia të verifikoni paraqitjen grafike të  pasurive dhe në rast mbivendosje të 

bëni ankesën. 

Për sa i përket ndërtimeve që ju keni paraqitur në ankesën tuaj ju informojmë se Bashkia 

Himarë nuk ka dhënë asnjë leje për këto ndërtime. 

Për më tepër drejtohuni organeve kopetente. 
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